
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 135 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 8 października 2015 r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Samorządowego 

Przedszkola im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Magdalenę Rozenbeiger nauczyciela Samorządowego 

Przedszkola im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym jako osobę zastępującą Dyrektora 

Samorządowego Przedszkola w przypadku jego nieobecności. 

 

§ 2. Z tytułu zastępstwa nie przysługują uprawnienia wynikające z odrębnych przepisów 

dla osób zajmujących stanowiska kierownicze. 

 

§ 3. Zastępstwo wyznaczam na okres kadencji Dyrektora Samorządowego Przedszkola 

im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym Pani Doroty Frydrych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


